役 員 会 議 事 録

令和元年１１月２７日（水）
１０時００分から１０時１０分まで

 役 員 会 議 室

出席者
   議 長    小山清人（学長）
   理 事    安田弘法  久保田功  大場好弘  阿部宏慈  小島浩孝
   監 事    渡辺 均

 １【協議】２０２１年度（令和３年度）山形大学入学者選抜における英語認定試験の活用について
   大場理事から，文部科学省から「大学入試英語成績提供システム」の導入を見送るとの発表があ

ったことに伴い，本学の方針，対応内容等について審議願うものである旨の説明があった。
   次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，一部修正することで了承された。

 ２【報告】新規採用教員のスタートアップ支援制度に関する適任審査について

阿部理事から，議題に関して，新規採用教員のスタートアップ支援制度における教員１名の適任
審査結果について報告があった。
なお，資料については，個人情報等の記載があるため非公表とし，会議終了後回収された。